Art.2 Per la suddetta prestazione sarà corrisposto il compenso complessivo lordo di euro 60,00 ad 
ora per un massimo complessivo di 184 ore di consulenza Sportello d’ascolto, Osservazione nelle 
classi e supporto al personale scolastico per la fusione con l’I.C. di Castel Maggiore che corrisponde ad 
un importo complessivo pari a euro 11.040,00 - undicimilaquaranta/00 (incluso di tutte le ritenute 
erariali, contributive-previdenziali e fiscali) che graverà sul progetto P.02-01 del PA 2023, che presenta 
la copertura finanziaria. 

Art.3 Ai sensi dell’art.31 e dell’art.10 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.5 della L.